PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO
Estado de São Paulo

PORTARIA N° 14.516, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2017.
Dispõe sobre a designação do servidor LIBÉRCIO DONIZETE
MARTINS, para prestar serviços junto a Secretaria Municipal de
Assistência e Inclusão Social.

O Prefeito do Município de São José do Rio Pardo, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições,

RES OLVE:

Art. 10
- Designar o servidor LIBÉRCIO DONIZETE MARTINS, para

prestar serviços junto a Secretaria Municipal de Assistência e Inclusão Social.

Art. 20 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30 - Fica revogada a portaria n" 13.824 de 03 de janeiro de 2017.

São José do Rio Pardo, 21 de dezembro de 2017.

JOi ChristovamVaseooe';;'os
Prefeito

Publicada por afixação em quadro próprio de editais na sede da Prefeitura
Municipal, na mesma data.

'-U'Bl' '''"'A-'O !\IO J ''\RNAIP ,L ilJ tJ I'. O ,,,_

b~
.EdiçãOde~~I""

Visto